Письмо - запрос  от  организации - образец
Печатается на фирменном бланке с реквизитами

Заместителю директора по профилактике
социального сиротства
ЧСПУО «SOS-Детская деревня Боровляны»
Высоцкой Елене Валерьевне

Просим Вас оказать содействие в оздоровлении семей нашей организации  (название) и выделить  путёвки/путёвку на (месяц, год).
Список семей прилагается (обязательно указать категорию  семьи).

Должность				Подпись					ФИО

В списке должны быть указаны:
Ф.И.О., дата рождения, точный адрес, контактный телефон законного представителя/ответственного взрослого и его паспортные данные, а так же данные на всех детей с указанием Ф.И.О. и даты рождения.
[bookmark: _GoBack]      Обязательно! Просим сообщить о желании родителей продолжать обучение детей в школе в деревне Боровляны с указанием класса СШ каждого ребенка.
     Проезд всех членов семей будет оплачиваться по стоимости тарифа проезда по ж/д в плацкартном вагоне. При себе иметь билеты в обе стороны.
Заявка должна быть направлена по факсу либо на электронную почту, а оригинал передан с семьей либо по почте. Большая просьба указать электронный адрес организации.